AUTORIZAR a la Dirección de Tesorería del Gobierno Regional Cajamarca, para que 

proceda atender los compromisos devengados por concepto de Encargo Interno, a favor de la servidora  MONICA Director 

de la Aldea Infantil san Antonio, por el importe de S/15,140.00 (Quince Mil Ciento Cuarenta con 00/100 soles) ; siendo el 

objeto: Cubrir los gastos de pago de cuotas escolares de los nuevos internados y de los anteriores tales como son 

(Copias, Día del Niño, navidad, Pago de APAFA 2025, Inscripciones, Certificados de estudios, tarjetas de APAFA 2025,

[...]

AUTORIZAR a la Dirección de Tesorería del Gobierno Regional Cajamarca, para que 

proceda atender los compromisos devengados por concepto de Encargo Interno, a favor de la servidora  MONICA 

SOLEDAD URRUNAGA OCON adscrita a la Aldea Infantil San Antonio, por el importe de S/ S/15,140.00 (Quince Mil 

Ciento Cuarenta con 00/100 soles; siendo el objeto: Cubrir los gastos de pago de cuotas escolares de los nuevos 

internados y de los anteriores tales como son (Copias, Día del Niño, navidad, Pago de APAFA 2025, Inscripciones, 

Certificados de estudios, tarjetas de APAFA 2025, Talleres, Pago de Cursos Desaprobados, Talleres Vacacionales );